
KUJCP018JIL3

Dohoda o započtení pohledávek
uzavřená ve smyslu § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

(číslo dohody SON/OREG/764/15)

(dále jen „dohoda")

I.
Strany dohody

Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

(dále jen „Jihočeský kraj")

Město Suchdol nad Lužnicí
Sídlo: Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
IČ: 00247561
DIČ: CZ75050102
Zastoupené Lubošem Hešíkem, starostou

(dále jen „Město Suchdol nad Lužnicí”)
(společně dále jen „strany dohody”)

I I .
Úvodní ustanovení a předmět dohody

V souvislosti s realizací veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí -  I.etapa," 
a v souvislosti se smlouvou o společném postupu zadavatelů, ze dne 13. 2. 2012, jejímiž účastníky 
byly strany dohody, vznikly stranám této dohody pohledávky v níže uvedené výši:

Městu Suchdol nad Lužnicí -  462 585,55 Kč VČ..DPH. Tato pohledávka plyne ze smlouvy 
na zpracování projektové dokumentace je  dnejw. w.-.vj a ze smlouvy na výkon autorského dozoru při 
provádění stavebních prací ze dneiUlk.-.ua je splatná (dále jen „pohledávka č. 1“).
Jihočeskému kraji -  157 020,35 Kč vč. DPH. Tato pohledávka plyne ze smlouvy za výkon technického 
dozoru investora stavby a výkon koordinátora BOZP ze dne 19. 7. 2012 a je splatná (dále jen 
„pohledávka č. 2“).

I II .
Zápočet

1) Strany dohody tímto započítávají své vzájemné pohledávky specifikované v článku II. této dohody, 
v důsledku čehož tyto v rozsahu započtení zanikají.

2) Jihočeský kraj se tímto zavazuje uhradit Městu Suchdol nad Lužnicí zbývající část pohledávky č. 1 
ve výši 305 565,20 Kč vč. DPH (slovy:tři sta pět tisíc pět set šedesát pět korun dvacet haléřů), 
a to do 30 dnů od uzavření této dohody.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. ) Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou stran dohody.

2. ) Město Suchdol nad Lužnicí souhlasí se zveřejněním této dohody. Město Suchdol nad Lužnicí 
prohlašuje, že tato dohoda neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

3. ) Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá strana dohody obdrží 1 vyhotovení.

4. ) Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Strany dohody potvrzují autentičnost dohody svým podpisem.

V Suchdole nad Lužnicí dne 4?. i2.2yf[5T

za Město Suchdol nad Lužnicí
Luboš Hešik 

starosta


